4

проект
Дума ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
г.Окуловка
О внесении изменений в Перечень должностных лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, и их полномочиях
Принято Думой Окуловского муниципального района

_______________2023 года

В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, и их полномочиях, утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75:

1.1. Пункт 1 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:
« - ведущий специалист отдела контроля Администрации Окуловского муниципального района»;
          1.2.  Пункт 2 Перечня дополнить подпунктом 14 следующего содержания:  «14) Внесение информации о контрольно-надзорной деятельности в рамках муниципального контроля в Государственную информационную систему «Типовое облачное решение контрольной (надзорной) деятельности (ГИС ТОР КНД)».
2. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Подготовил и завизировал:
Заведующий отделом контроля                                                          А.А.Шипина

Лист согласования прилагается
                                                ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации района  М.О. Петрова

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	Отдел прохождения документов
	2

	Отдел контроля
	1

	бюллетень "Официальный вестник Окуловского муниципального района" электр. вид
	1

	Консультант + электр. вид
	1

	Регистр электр. вид
	1

	Сайт администрации района (эл.вид)
	1

	ИТОГО
	7

	Заведующий отделом контроля

	 А.А. Шипина

                                                ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации района  М.О. Петрова

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	Отдел прохождения документов
	2

	Отдел контроля
	1

	бюллетень "Официальный вестник Окуловского муниципального района" электр. вид
	1

	Консультант + электр. вид
	1

	Регистр электр. вид
	1

	Сайт администрации района (эл.вид)
	1

	ИТОГО
	7

	Заведующий отделом контроля

	 А.А. Шипина

Пояснительная записка
к проекту   решения Думы Окуловского муниципального района

О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75

  Проект решения Думы Окуловского муниципального района о внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 23.09.2021 № 75 «О перечне должностных лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, и их полномочиях» подготовлен в соответствии с частью 5 статьи 12 Устава Окуловского муниципального района, согласно которой «Определение перечня должностных лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль и их полномочий, устанавливается решением Думы Окуловского муниципального района», с внесением изменений в штатное расписание Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное распоряжением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2022 г. № 605-ргл (в редакции распоряжения Администрации Окуловского муниципального района от 27.12.2022 г.  №713-ргл).

     Изменения в решение Думы Окуловского муниципального района носят уточняющий и редакционный характер.

             Принятие данного постановления не потребует выделения средств из бюджета Окуловского муниципального района.

Заведующий отдела контроля                                                             А.А. Шипина